別紙
物　品　名 仕　様
同等品
可否
1 スライド式バルブ開閉札 開（赤）⇔閉（緑）130×60×3mm　吊り下げタイプ 50 個
日本緑十字社
165107
アズワン品番
61-3402-14
可
2 シリンダースプレー 鍵穴専用パウダースプレー　200ml 5 個
建築の友
KK-03
アズワン品番
64-5076-14
可
3 ホワイトボード用線引きテープ 2㎜x13mx3巻　カラー黒　詰替用 3 組
マグエックス
MZ-2-3P
アズワン品番
61-3281-85
可
4 塩ピ　ソケット　13 10K　HIS-13 10 個
セキスイ
HIS13
アズワン品番
61-2862-34
可
5 塩ピ　ソケット　16 10K　HIS-16 20 個
セキスイ
HIS16
アズワン品番
61-2862-35
可
6 塩ピ　ソケット　20 10K　HIS-20 20 個
セキスイ
HIS20
アズワン品番
61-2862-36
可
7 塩ピ　ソケット　30 10K　HIS-30 20 個
セキスイ
HIS30
アズワン品番
61-2862-38
可
8 塩ピ　ソケット　40 10K　HIS-40 20 個
セキスイ
HIS40
アズワン品番
61-2862-39
可
9 塩ピ　エルボ　13 10K　HIL-13 20 個
セキスイ
HIL13
アズワン品番
61-2862-09
可
10 塩ピ　エルボ　16 10K　HIL-16 20 個
セキスイ
HIL16
アズワン品番
61-2862-10
可
11 塩ピ　エルボ　20 10K　HIL-20 20 個
セキスイ
HIL20
アズワン品番
61-2862-11
可
12 塩ピ　エルボ　25 10K　HIL-25 20 個
セキスイ
HIL25
アズワン品番
61-2862-12
可
13 塩ピ　エルボ　30 10K　HIL-30 20 個
セキスイ
HIL30
アズワン品番
61-2862-13
可
14 塩ピ　エルボ　40 10K　HIL-40 20 個
セキスイ
HIL40
アズワン品番
61-2862-14
可
15 塩ビ　エルボ　50 10K　HIL-50 10 個
セキスイ
HIL50
アズワン品番
61-2862-15
可
16 塩ビ　チーズ　13 10K　HIT-13 10 個
セキスイ
HIT13
アズワン品番
61-2862-27
可
17 塩ビ　チーズ　20 10K　HIT-20 10 個
セキスイ
HIT20
アズワン品番
61-2862-29
可
18 塩ビ　チーズ　25 10K　HIT-25 20 個
セキスイ
HIT25
アズワン品番
61-2862-30
可
19 塩ビ　チーズ　40 10K　HIT-40 20 個
セキスイ
HIT40
アズワン品番
61-2862-32
可
20 塩ビ　異径ソケット　16×13 10K　HIS-16×13 5 個
クボタケミックス
HIS16X13
アズワン品番
61-2863-47
可
21 塩ビ　異径ソケット　20×13 10K　HIS-20×13 10 個
セキスイ
HIS202
アズワン品番
61-2862-41
可
22 塩ビ　異径ソケット　25×13 10K　HIS-25×13 10 個
クボタケミックス
HIS25X13
アズワン品番
61-2863-50

アズワン品番
61-2862-46
可
27 塩ビ　異径ソケット　40×25 10K　HIS-40×25 10 個
セキスイ
HIS403
アズワン品番
61-2862-47
可
28 塩ビ　異径ソケット　40×30 10K　HIS-40×30 10 個
クボタケミックス
HIS40X30
アズワン品番
61-2863－56
可
29 塩ビ　異径ソケット　50×30 10K　HIS-50×30 10 個
セキスイ
HIS503
アズワン品番
61-2862-49
可
30 塩ビ　異径チーズ　25×16 10K　HIT-25×16 10 個
クボタケミックス
HIT25X16
アズワン品番
61-2863-17
可
31 塩ビ　異径チーズ　25×20 10K　HIT-25×20 10 個
クボタケミックス
HIT25X20
アズワン品番
61-2863-18
可
32 塩ビ　異径チーズ　30×13 10K　HIT-30×13 10 個
クボタケミックス
HIT30X13
アズワン品番
61-2863-19